
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: OFICIALIZACIÓN DE LISTAS DEL CLAUSTRO EGRESADOS

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ACTA N° 17

OFICIALIZACIÓN DE LISTAS DEL CLAUSTRO EGRESADOS

En la Ciudad de Córdoba, a los diecisiete días del mes de septiembre de 2021, siendo las 10 hs, en la
sede de la Facultad de Ciencias Sociales se reúne la Junta Electoral conformada por Alejandro
González, Silvia Morón, Nicolás Giménez Venezia y Susana María Morales, designados por la
RHCD-2021-185-E-UNC-DEC#FCS, a los fines de oficializar las listas de candidatos presentadas
por los distintos Grupos de Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación
de Consejeros/as y Consiliarios/as, previstas entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.
VISTO: las listas presentadas por los Grupos de Electores; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha
verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha
realizado el sorteo establecido por el artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y
modificatorias; esta Junta RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos/as, que se
mencionarán según el orden de precedencia para su impresión en la BUS:

1)

SOCIALES POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA - GRADUADOS/AS

LISTA N°: 17

CÓDIGO CMYK: 46%, 0%, 30%, 16%

CANDIDATOS A CONSEJERAS HCD

TITULAR DNI



1. MASSEI DEL PAPA, LUANA 19.014.667

2. DEBERNARDI, MARÍA CONSTANZA 31.219.338

SUPLENTE DNI

1. LEZANA MONTENEGRO, MERCEDES 36.886.114

2. METERNICH, LEILA PAOLA 36.428.219

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA EGRESADOS POR LA UNIVERSIDAD
PÚBLICA N° 7 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

2)

LUMBRE SOCIALES

LISTA N°: 13

CÓDIGO CMYK: C:0 M:97 Y:21 K:0

CANDIDATOS A CONSEJERAS HCD

TITULAR DNI

1. SANCHEZ MALO, MARIANA 34.457.732

SUPLENTE DNI

1. TUMINI, MARÍA SOLEDAD 32.492.378

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 5 AVANZAR PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el
lugar y hora indicados supra.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-17-E-UNC-JE#FCS
		2021-09-17T13:30:50-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:44:39-0300
	GDE UNC


	usuario_1: SUSANA MARÍA MORALES
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:10:07-0300
	GDE UNC


	usuario_2: NICOLAS PABLO GIMENEZ VENEZIA
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:27:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Alejandro Eugenio González
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:27:45-0300
	GDE UNC




